NúmercdeProtocolo

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 CEP 18.270 540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoria camaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 385 SA

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a capina na Rua Florindo Antunes Machado, trecho de travessia entre a Vila
Lsperança e o Jardim das Garças.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações dos residentes do entorno do trecho referenciado
sobre o mato alto existente no local, o que tem gerado focos de proliferação da
dengue. Portanto, solicitamos a capina e a limpeza do local com a maior brevidade
possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de março de 2021.

Boa ÉdasCos Prot( oão Eder Alves Miguel
- Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 31/03/2021 Hora: 13:26

| Indicação Nº 365/2021
|

| - -

[Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto: Indica a necessidade de realizar a capina na Rua

Florindo Antunes Ilachado, trecho de travessia entre a Vila

E
| Esporança 9 0 Jardim das Garçao.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *